（様式第１号）
土 地 改 良 区 管 理 施 設 他 目 的 使 用 申 請 書
　　年　　月　　日
新庄土地改良区
理事長　佐藤　喜代志　殿

申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

貴土地改良区管理の土地改良施設を、下記のとおり他の用途又は目的に使用したいので、許可されたく申請します。
記

	1. 使用施設の場所及び
名称

	2. 使用の用途又は目的

	3. 使用面積又は延長及び改築を伴う場合はその構造

	4. 使用期間
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日

	5. 改築する場合の工期
	　　年　　月　　日  から
　　年　　月　　日

	6. 使用料
	指示のとおり

	7. 隣接組合員の同意
	別紙のとおり

	8.　添付書類
	位置図　平面図　構造図
横断図　申請箇所写真

地区理事・総代の確認済　　　　地区理事・総代　　氏 名　　　　　　　　　　印

同　　意　　書
私どもは、標記土地改良区管理施設他目的使用申請について、許可することに
同意します。

	氏　　　　　　　　名
	印

（様式第5号）
土 地 改 良 区 管 理 施 設 他 目 的 使 用 完 了 届
　　年　　月　　日
新庄土地改良区
理事長　佐藤　喜代志　殿
申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付け、新土区発　第　　　　号で許可なりました、
下記他目的使用が完了致しましたので、検査していただきたくお届け致します。

記

	1. 使用施設の場所及び
名称

	1. 使用の用途又は目的

	1. 使用面積又は延長及び改装を伴う場合はその構造

	1. 使用期間
	　　年　　月　　日 から
　　年　　月　　日

	1. 改装する場合の工期
	　　年　　月　　日 から
　　年　　月　　日

	1. 完了年月日
	　　年　　月　　日

	1. 検査年月日
検査員氏名
	　　年　　月　　日
検査員　　職　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

	8.　添付書類
	完了写真